

Årsredovisning
för
BoSS Brand & Sjösäkerhet AB
556781-7282

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Östman, Styrelseledamot
2025-11-19

Styrelsen för BoSS Brand & Sjösäkerhet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva utbildning i brand och sjösäkerhet samt försäljning av säkerhetsutrustning.

Företaget har sitt säte på Gotland.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 323 | 2 378 | 1 629 | 1 843 |
| Resultat efter finansiella poster | 132 | 329 | -66 | -137 |
| Soliditet (%) | 94,6 | 92,5 | 94,5 | 97,9 |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år då delar av verksamheten har flyttats till ett annat bolag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 102 000 | 513 262 | 303 477 | 918 739 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 303 477 | -303 477 | 0 |
| Årets resultat | | | 103 241 | 103 241 |
| Belopp vid årets utgång | 102 000 | 816 739 | 103 241 | 1 021 980 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 816 739 |
| årets vinst | 103 241 |
| | 919 980 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 919 980 |
| | 919 980 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 323 300 | 2 378 373 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 20 885 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 323 300 | 2 399 258 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -789 287 | -1 556 130 |
| Övriga externa kostnader | | -321 242 | -478 698 |
| Personalkostnader | 1 | -38 105 | -7 348 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -42 936 | -27 990 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 191 570 | -2 070 166 |
| Rörelseresultat | | 131 730 | 329 092 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 437 | 1 308 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -661 | -1 468 |
| Summa finansiella poster | | -224 | -160 |
| Resultat efter finansiella poster | | 131 506 | 328 932 |
| Resultat före skatt | | 131 506 | 328 932 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -28 265 | -25 455 |
| Årets resultat | | 103 241 | 303 477 |

| Balansräkning | Not | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 194 459 | 215 877 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 94 834 | 79 528 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 289 293 | 295 405 |
| Summa anläggningstillgångar | | 289 293 | 295 405 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 105 782 | 37 625 |
| Övriga fordringar | | 28 488 | 98 855 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 281 640 | 123 100 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 415 910 | 259 580 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 375 427 | 437 809 |
| Summa kassa och bank | | 375 427 | 437 809 |
| Summa omsättningstillgångar | | 791 337 | 697 389 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 080 630 | 992 794 |

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102 000

102 000

Summa bundet eget kapital

102 000

102 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

816 739

513 262

Årets resultat

103 241

303 477

Summa fritt eget kapital

919 980

816 739

Summa eget kapital

1 021 980

918 739

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

28 265

25 455

Övriga skulder

23 385

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 000

48 600

Summa kortfristiga skulder

58 650

74 055

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 080 630

992 794

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|-------------------|-------|
| Byggnaderoch mark | 20 år |
| Inventarier | 5 år |

Not Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| | 500 000 | 500 000 |

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 0 | 0 |

Not 2 Byggnader och mark

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 535 445 | 535 445 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 535 445 | 535 445 |
| Ingående avskrivningar | -319 568 | -298 150 |
| Årets avskrivningar | -21 418 | -21 418 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -340 986 | -319 568 |
| Utgående redovisat värde | 194 459 | 215 877 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 399 101 | 313 001 |
| Inköp | 36 824 | 86 100 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 435 925 | 399 101 |
| Ingående avskrivningar | -319 573 | -313 001 |
| Årets avskrivningar | -21 518 | -6 572 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -341 091 | -319 573 |
| Utgående redovisat värde | 94 834 | 79 528 |

Årsredovisningen beslutades 2025-11-18

Per Östman
Per Östman
Styrelseledamot
2025-11-18